10 70005367 TAPABOCA T/MEDICO CAJAX50 EMPAQ IND NO APLICA 70005367 19 439 20.500,00 8.999.500,00

11 120001406 TINTA P/SELLO CAUCHO X30CC NEGRA SPEKTRA SPEKTRA 120001406 19 170 3.200,00 544.000,00

MONTO EN LETRA   SUBTOTAL 24.014.700,00

BASE GRAVADA 24.014.700,00

IVA19% 4.562.793,00

TOTAL 28.577.493,00

*VEINTIOCHO MILLONES  QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES
PESOS MONEDA CTE.

Remisiones:80380187-80381909

OBSERVACIONES:

#$27-01-01-805;151953;eortegoo@cendoj.ramajudicial.gov.co#$

PASADOS TRES (3) DÍAS CALENDARIO SIGUIENTE A SU RECEPCIÓN, LA PRESENTE FACTURA SE ENTENDERÁ
IRREVOCABLEMENTE ACEPTADA; EL INCUMPLIMIENTO EN EL PAGO CAUSARÁ INTERESES POR MORA A LA TASA MÁXIMA